
ZARZĄDZENIE NR 275/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do prowadzenia 
postępowań, w tym wydawania zaświadczeń dla osób fizycznych o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka ich gospodarstwa domowego, które zamierzają złożyć 
wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnejlub z wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t. 
Dz.U. z 2020 r. poz.1219, ze zm.) w związku z art. 5 pkt 7 lit. B ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie 
ustawy o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz.1565) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowań, w tym wydawania zaświadczeń dla osób fizycznych o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka ich gospodarstwa domowego, które 
zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej lub z wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 2F54F6AE-37D0-44FD-8685-41D90E4FB36D. Podpisany Strona 1




